
Amministrazione Trasparente – sezione “Disposizioni Generali – Atti generali
Sito – Area Personale – sezione Codice Disciplinare

Bacheca registro elettronico
Ai docenti

Al Personale ATA
Al DSGA

Avviso n. 24
Oggetto: Pubblicazione codice di comportamento e del codice disciplinare personale scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ai sensi dell’ art. 55, c. 2, del D. Lgs 165/01,
Visto il Codice di comportamento dei dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni, Decreto del
Presidente della Repubblica: 16 Aprile 2013 n. 62 ( allegato n.1) così come modificato dal DECRETO
DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 13 giugno 2023 , n. 81( allegato n.1 bis) ;
Visto il Codice di comportamento dei dipendenti del Ministero dell’istruzione - d.m.-105-26-04-2022-
adozione( allegato n.2) – Codice di comportamento( allegato n.2 bis);
Visto l’ Art.48 CCNL 2019.21 (allegato n.3) ;
Visti gli Artt. 492 e sgg D.lgs 297_1994 (allegato n.4);
Visto il Titolo V responsabilita disciplinare ATA CCNL 2019.21 (allegato n.5);
Visto il D. lgs 165_01 art. 55 e sgg. (allegato n.6)
Vista la Circolare-MIUR-n-88-del-2010-Indicazioni e istruzioni per l’applicazione al personale della
scuola delle nuove norme in materia disciplinare (allegato n.7)

DISPONE
La pubblicazione dei documenti di cui sopra.
Il personale tutto è invitato a prenderne visione ed osservare i principi e i contenuti in essi disposti.
Si precisa che la pubblicazione sul sito istituzionale della Scuola equivale a tutti gli effetti alla sua
affissione all’ingresso della sede di lavoro, così come prescrive la modifica dell’art. 55 del D.Lgs. n.
165/2001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Gramendola

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e
per gli effettidel c.d. Codice dell’Amministrazione

Digitale e norme ad esso connesse






		2025-01-11T15:45:20+0100
	MARIA GRAMENDOLA




